pesquisa de preço, tipo Menor Preço, nº 012/2014  

a) Objeto: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de 
produção, atualização e inserção em website e mídias sociais. 

Empresa Vencedora  
Interativa Palavras Ltda. ME - CNPJ nº 10.429.673/0001-15 
Valor: R$ 18.000,00 (Dezoito mil reais) 

(resultado divulgado em 22/1/2013)